拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、この度、下記の項目につきまして基準値の変更をさせて頂きますので、

　　ご案内申し上げます。

　　　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し

　　上げます。

実施期日　　平成 21年 4月 6日（月） 受付分より

１、基準値変更項目

　　　  　株式会社 京浜予防医学研究所

　　　      ０４４-７７７-３２５４（代）

0117 ＩｇＭ 35～220 mg/dL

*総合検査案内記載頁 ： PRL/59頁、C3.C4/99頁、IgG.IgA.IgM/96頁

0115 ＩｇＡ 90～370 mg/dL

60～230 mg/dL

0406 C3 55～120 mg/dL

IFCC血漿蛋白国際標
準品(CRM470)を使用
する主要7施設のプロ
ジェクトチームによる、
基準値範囲の設定に
基づく基準値範囲の
見直し。

0407 C4 20～50 mg/dL

0116 ＩｇＧ 900～2000 mg/dL

　　　　　敬具

0551
プロラクチン

(ＰＲＬ)

Ｍ：17.3ng/mL以下
標準品(WHO3rd)によ
る見直し。

Ｆ：20.5ng/mL以下

Ｍ：3.7～15.6ng/mL

Ｆ：4.6～31.7ng/mL

記

項目コード 検査項目 旧 備考新

65～135 mg/dL

13～ 35 mg/dL

870～1700 mg/dL

110～410 mg/dL

 21-07

　　　　　　　　作成日　平成21年　3月　21日

＜　基準値変更のお知らせ　＞

　  　K M L   INFORMATION